様式第8(第19条関係)

私　設　消　火　栓　使　用　届

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　新城市水道事業
　　新城市長　穂 積　亮 次　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　私設消火栓使用者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　新城市水道事業給水条例第18条の規定により下記のとおり届けます。

記

	私設消火栓
設置場所
	新城市

	使用目的
	消　火　・　演　習　・　その他

	使用年月日
	　　　　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分まで

	係員

	摘要

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付者：　　　　）